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MY SOUL IS THIRSTY 

MIN SJELLE ER TREST 

 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

"Som en hjort lengter etter en strøm av kaldt vann, så 

lengter jeg etter deg, o Gud. Jeg tørster etter deg, den 

levende Gud." (Salme 42: 1,2). 

Disse salmistenes ord gjelder for alle mennesker. Gud har 

skapt oss - ånd, sjelog kropp. På samme måte som kroppen 

vår lengter etter mat og drikke, er vår sjel tørst etter Gud, 

den levende Gud. Hvis vi ikke mater kroppen vår eller gir 

den noe å drikke, ville vi dø, eller hvis vi fikk feil mat eller 

drikke, ville vi bli syke. Det samme gjelder vår sjel, for 

"mennesket kan ikke leve av brød alene, men trenger hvert 

ord som Gud taler." (Matteus 4: 4). "Jeg er livets brød," sa 

Jesus til dem. "Den som kommer til meg, vil aldri være 
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sulten. Den som tror på meg, vil aldri være tørst. For brødet 

som Gud gir, er han som kommer ned fra himmelen og gir liv 

til verden." (Johannes 6: 33,35). "Jeg forteller deg 

sannheten: den som tror, har evig liv. Jeg er livets brød. 

Jeg er det levende brød som kom ned fra himmelen. Hvis 

noen spiser dette brødet, vil han leve evig." (Johannes 6: 

47,48,51). 

Jesus sa til kvinnen i Samaria at hvis hun bare visste hva 

Gud gir, ville hun be ham, og han ville gi henne livgivende 

vann å drikke. Han fortalte henne også at den som drikker 

vannet han gir, aldri vil være tørst igjen. Vannet som han 

gir, blir i henne en kilde som vil gi henne livgivende vann og 

gi henne evig liv. (Johannes 4: 10-14). 

Jesus, Guds Ord, som ble menneske og bodde blant oss, er 

det eneste levende brød som metter, og den eneste som gir 

levende vann for å slukke tørsten i vår sjel. Ingenting annet 

i denne verden kan gi evig liv og tilfredsstille oss. Verken 

penger, glede, kvinner, menn, berømmelse, ære, drikke, 

dans, tobakk, narkotika eller noe annet kan tilfredsstille 

tørsten til vår udødelige sjel. Den rike mannen, som Jesus 

snakket om, hadde alle disse tingene, men da han endelig 

gikk til helvete , led han evig tørst og ønsket at Lasarus 

skulle dyppe fingeren i vann og legge den på sin brennende 

tunge, for han ble plaget i flammene til evig helvete - men 

Lasarus kunne ikke hjelpe ham. (Lukas 16: 19-31). 

Å, min venn, slutte å prøve å mate sjelen din på de tomme 

tingene i denne verden. De lurer deg. De later til å 

tilfredsstille deg og etterlater deg mer sulten og tørst enn 

noen gang. 

Det vil være, "som en sulten mann som drømmer om at 

han spiser, og våkner sulten. Eller som en mann som dør av 

tørst, som drømmer om at han drikker og våkner med tørr 

hals." (Jesaja 29: 8). Hvis du ikke mater din sjel med livets 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

brød og gir den livets vann, vil den dø. Syndens glede er ikke 

mat for sjelen. Gud skapte oss og gjorde mennesket til en 

levende sjel. Det er bare Gud som kan tilfredsstille vår 

sjeles lengsel og tørst. Våre sjeler gråter til Gud, den 

levende Gud, for tilfredshet. Hvis vi ikke lar sjelene våre 

finne tilfredshet, vil vi dø og lide evig tørst og sult i helveds 

aldri døende flammer. 

Jesus kom ned fra himmelen for å mate vår sjel med det 

levende brød og for å tilfredsstille våre tørste sjeler med 

det levende vannet. På samme måte som du spiser det 

naturlige brødet og tar det inn i kroppen din, ta Jesus inn i 

hjertet ditt og drikk i den Hellige Ånd som Jesus sendte til 

denne verden for å bli en kilde til livet i deg, for å opplyse 

og styrke deg og lede deg i all sannhet. 

Jesus sa: "Den som spiser mitt kjøtt og drikker blodet mitt, 

har evig liv, og jeg vil oppreise ham til liv den siste dagen. 

For mitt kjøtt er den virkelige maten, mitt blod er den 

virkelige drikken. Den som spiser mitt kjøtt og drikker Mitt 

blod lever i meg, og jeg lever i ham. Dette er da brødet som 

kom ned fra himmelen. Den som spiser dette brødet, vil leve 

for alltid. " (Johannes 6: 54-58). Ta imot Jesus, Guds gave 

nå, den som fullstendig tilfredsstiller sulten i vår sjel. 

Første skritt mot himmelen 

Gud har gitt oss en sikker vei som fører til himmelen. Vi må 

ta veien Gud ga oss. Stigen som fører til himmelen har 

mange trinn. 

Det første trinnet mot Gud er "Omvendelse fra 

synd." Døperen Johannes lærte og sa: "Vend deg bort fra 

dine synder, for himmelriket er nær!" (Matteus 3: 1-

2). Apostlene ba folket omgi seg. Peter sa: "Hver og en av 

dere må vende seg bort fra sine synder og la seg døpe i Jesu 

Kristi navn, slik at syndene deres kan bli 

tilgitt." (Apostlenes gjerninger 2:38). "Angr da på dette 
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onde i hjertet ditt, og be til Herren at han vil tilgi 

deg." "Gud har oversett tidene da folk ikke kjente ham, men 

nå befaler han dem alle overalt å vende seg bort fra deres 

onde veier." (Apostlenes gjerninger 3:19; 8:22; 17:30). Til 

de tilbaketrukne kirkene sa Jesus, menighetens leder, 

"Tenk hvor langt du har falt! Vend deg nå fra syndene dine! 

Hvis du ikke gjør det , vil jeg snart komme til deg og kjempe 

mot deg med sverdet som kommer ut De som jeg 

elsker, irettesetter jeg og disiplinerer, så vær oppriktig og 

angr. " (Åpenbaringen 2: 5,16). Omvendelse betyr å vende 

ryggen til det gamle livet ditt og vende seg til å følge Jesus 

og gjøre Guds vilje. (Apostlenes gjerninger 1121; 

14:15). Omvendelse gjelder alle syndere og vantro, så vel 

som alle de som bare er kristne i navn og lever i synd og er 

åndelig døde. La dem omvende seg fra sine synder. 

Omvendelse får en person til å vende seg fra synd, å gi opp 

avguder, hekseri, fyll, seksuell umoral, stjele og fortelle 

løgner og onde handlinger. "Vend deg bort fra alt det onde 

du gjør, og ikke la din synd ødelegge deg." (Esekiel 18.30-

32). 

Omvendelse er inngangsporten til full frelse. (Matteus 3: 2; 

Apostlenes gjerninger 2: 37,38). 

Omvendelse er sann sorg for syndene vi har 

begått. (Matteus 26:75; 2.Korinter 7:10). 

Omvendelse er å vende seg fra synd. (Lukas 15: 18). 

Omvendelse er å bekjenne synden din og ikke skjule 

den. (1.Johannes 1: 9; Ordspråkene 28:13). 

Omvendelse er å overgi seg til Gud. (Lukas 9:62). 

Omvendelse er å rette opp det du har gjort galt. (Lukas 19: 

8). 
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Den hellige ånd overbeviser om synd og hjelper oss til å 

omvende oss. (Johannes 16: 8). 

Noen som har angret 

Kong David angret og ble tilgitt. (Salme 51: .1-12). Daniel 

angret på vegne av sitt folk, og Gud hørte ham. (Daniel 9: 

3-19). Kongen og folket i Nineve angret, og hele byen ble 

frelst. (Jona 3: 5-10). Den tapte sønnen angret og ble 

ønsket velkommen av faren. (Lukas 15:21). Apostelen Peter 

angret og ble tilgitt. (Matteus 26:75). Saul angret og ble 

Paulus den mektige apostelen. (Apostlenes gjerninger 9: 1-

22). 

Falsk omvendelse 

Noen mennesker omvender seg, men deres anger er ikke 

ekte. Adam beskyldte Eva og Eva skyldte slangen for 

synder. Kong Farao angret for å unnslippe Guds dom, men 

hans omvendelse var ikke ekte. (2. Mosebok 9:27; 

10:16). Profeten Bileam angret, men fortsatte på feil 

vei. (4. Mosebok 22.34). Kong Saul angret, men ønsket å bli 

hedret samtidig og viste ingen reell sorg for sin synd. (1. 

Samuel 15:30). Judas Iskariot angret på en falsk måte, han 

bekjente sin synd for hykleriske prester i stedet for å gå 

til Jesus, som han hadde forrådt. (Matteus 27,3,4). 

Vi må omvende oss og bekjenne syndene våre mot den vi har 

syndet mot. Den tapte sønnen viste ekte omvendelse. Han 

reiste seg og forlot grisene og sin herre og gikk rett til sin 

far og sa: "Far, jeg har syndet mot Gud og mot deg. Jeg er 

ikke lenger egnet til å bli kalt din sønn." (Lukas 15: 11-

24). Han beskyldte ingen andre enn seg selv, men hadde tro 

på farens godhet og kjærlighet. 
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Sann omvendelse 

Sann omvendelse er kjent med frukt og gjerninger. Frukten 

og troens gjerninger viser seg når en synder virkelig 

forlater sine synder og viser virkelig sorg over sine syndige 

måter. Tyven vil returnere det han har stjålet til den 

rettmessige eieren der det er mulig. Fylleren vil gjøre unna 

øl og konjakk. Den som stolte på avguder og hekseri, vil 

brenne avgudene og sjarmene sine. Den utro mannen eller 

kona vil gjenopprette de rette forholdene i sitt hjem og 

forlate alle syndige forhold. Sakkeus, den viktigste 

skatteoppkreveren, tok imot Jesus i sitt hjem og sa: "Hør 

herre! Jeg vil gi halvparten av mine eiendeler til de fattige, 

og hvis jeg har lurt noen, vil jeg betale ham tilbake fire 

ganger så mye." (Lukas 19: 8). 

Forfatteren kjenner til hundrevis av syndere som, etter 

omvendelse til Gud, returnerte alle slags stjålne eller feil 

fått ting til den rettmessige eieren. Penger, klær, møbler, 

verktøy, sauer, fugler, okser, kniver ble gitt opp, tobakk, 

kort, sjarm og medisiner, terninger, hekseben, revolvere 

osv. Etc. ble gjort unna. Mange spurte dem som de hadde 

gjort noe for om tilgivelse og funnet fred. Ved å gjøre det, 

fant mange av eierne av de stjålne varene som ble 

returnert, også omvendelse og frelse. 

Ikke forsink, gå på knærne nå og hell ditt hjerte i 

omvendelse til Gud. I følge hans løfte vil han tilgi dine 

synder og gi deg fred og evig liv. 
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Hykleri 

 

Hykleri er en falsk religion, som holder fast ved vår ytre 

form, men avviser den virkelige kraften. En hykler er en 

person som later til å være det han ikke er, og som stiller 

på en falsk front. (2. Timoteus 3: 5; Matteus 23: 13,14). Han 

later til å være en hellig person, men lever i hemmelig 

synd. Han gjør gode ting for å bli sett av menn og for å få 

menneskets ros. Han tar på seg en kappe av religion for å 

dekke sine mange synder. Jesus sammenlignet hyklerne 

med hvitkalkede graver som er rene og hvite utenfor, men 

råtne inne. En hykler er mer opptatt av renhetens ytre 

utseende enn av den indre renheten. En hykler ber bare til 

Gud i tider med trøbbel, sykdom og fare, eller når han er i 

nød, men når Gud har hjulpet ham gjennom sine problemer, 

har han ingen kjærlighet til Gud og tilbringer ikke tid med 

Gud i bønn. Han er akkurat som Farao som bekjente sin synd 

og nasjonen sin da plagene kom over Egypt og ba Moses om 
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å be, men så snart plagene tok slutt, herdet han og hans 

folk hjertene deres. (2. Mosebok 9: 27-34; 10: 16-

20). Hykleren dømmer og kritiserer andre hardt for små 

feil, mens han selv er skyldig i langt større feil. Han er rask 

til å oppdage eller se flekken i brorens øye, men kan ikke se 

planken i seg selv. (Matteus 7: 5). Han er veldig glad i ytre 

kirkeseremonier og opprettholdelse av tradisjoner, 

men liker ikke den åndelige tilbedelsen av Gud. (Matteus 15: 

2,7,8,9). Hykleren liker å gjøre lange bønner offentlig, 

men har ingen kontakt med Gud i hjemmet. 

Hykleriets synd er veldig vanskelig å kurere fordi den 

gjemmer seg veldig smart under forskjellige kapper av 

religiøse aktiviteter. Det får også utenforstående og 

hedningene til å hate den kristne religionen. Gud hater 

hykleri av hele sitt hjerte. Profeten Jesaja sier, "Guds dom 

er som en ild som brenner for alltid. Kan noen av oss 

overleve en slik brann? Du kan overleve hvis du sier og gjør 

det som er riktig. Ikke bruk din makt til å jukse de fattige, 

og ikke godta bestikkelser. Ikke bli med de som planlegger 

å begå drap eller gjøre andre onde ting. " (Jesaja 33: 

14,15). "Og kvaliteten på hvert menneskes arbeid vil sees 

når Kristi dag avslører det. For den dagen vil ild avsløre 

alles arbeid, ilden vil teste det og vise dets virkelige 

kvalitet." (1.Korinter 3:13). Jesus sa: "Vær på vakt mot 

fariseernes gjær - jeg mener deres hykleri. Alt som er 

tildekket, vil bli avdekket, og enhver hemmelighet vil bli 

gjort kjent." (Lukas 12: 1b, 2). Hele kapittelet i Matteus 23 

ble skrevet for å advare oss om hykleriets synd. Jesus 

skjelte ut og advarte de skriftlærde og fariseerne på grunn 

av deres hykleri. Han kalte dem slanger og slangesønner og 

sa: "Hvor forferdelig for dere, lovlærere og fariseere! 

Hyklere! Du renser utsiden av koppen og tallerkenen din, 

mens innsiden er full av det du har oppnådd ved vold og 

egoisme. Blind fariseer! Rengjør det som er inne i koppen, 

og så vil utsiden også være ren! " "Så forferdelig for dere 
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lærer i lov og fariseere! Dere hyklere! Du er som 

hvitkalkede graver, som ser fine ut på utsiden, men er fulle 

av bein og råtnende lik på innsiden. På samme måte ser du 

ut på utsiden. bra for alle, men inni deg er du full av hykleri 

og synder. " (Matteus 23: 25-28) 

I de siste dager vil folk vende seg bort fra sannheten og 

følge løgnens ånder og lærenes onde ånder, spredt av falske 

løgnere, hvis samvittighet er død, som om de er brent med 

varmt jern. "(1. Timoteus 4: 1-2 De vil ikke unnslippe 

helvetes forbannelse. 

Levering 

Hvordan kan vi bli utfridd fra denne dødelige hykleriets 

gift? Det første er å la Gud, gjennom hans ånd og hans ord, 

overbevise oss hvor hykleriets ånd kanskje har fått tak i 

oss. Sann omvendelse og full bekjennelse for Gud, og der 

det er nødvendig for mennesker, er begynnelsen på 

utfrielse fra denne store og dypt rotte synden. Vi må innse 

at Guds allsynte øye kan se enhver synd. Vi kan gjemme oss 

for andres øyne, og kan lure oss selv, men vi kan aldri lure 

Gud. Han kjenner tankene og intensjonene til hjertet, og 

øret hans kan høre hva som blir talt i det skjulte. Vi må 

huske at alle våre tanker er kjent i himmelen. Vi kan ikke 

gjemme oss for Guds øye. "Alt som er tildekket, vil bli 

avdekket, og enhver hemmelighet vil bli gjort 

kjent." (Lukas 12: 2) Hyklerens håp vil gå til grunne, for en 

hykler vil ikke stå foran ham. Hva er hyklerens håp når Gud 

tar bort sin sjel? Vil Gud høre hans rop når problemer 

kommer til ham? Guds ofre er en ydmyk ånd. "Mitt offer er 

en ydmyk ånd, o Gud. Du vil ikke forkaste et ydmykt og 

angrende hjerte." (Salme 51: 17). Du kan derfor finne 

utfrielse gjennom ydmyk omvendelse og bekjennelse for 

Gud og vende deg fra hykleriets liv for å leve et ekte 

kristent liv der fruktene av omvendelsen og Ånden blir sett. 
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Ikke vær en flaggermus 

En flaggermus ser ut som en fugl, og likevel er den ikke en 

fugl. Det ser ut som en mus, men det er ikke en mus. Det er 

verken en fugl eller en mus. Det liker mørke mer enn 

lys. Det er et bilde av mange såkalte kristne som går i 

søndagskirken, og resten av uken lever de · et liv i synd. En 

dag later de som om de er kristne, den neste dagen er de 

som verdens synder og den vantro. De ser ut til å være 

kristne, men i sine hjerter holder de seg fortsatt til de 

gamle hedenske avgudene, er enige med djevelen, som er 

denne verdens gud, og begår all slags synd. De prøver å 

tjene Gud og Satan. De er som flaggermusen, verken den 

ene eller den andre, og de liker mørke bedre enn 

lys. Ikke vær en flaggermus. Vær kristen. "Jeg skulle 

ønske du var den ene eller den andre." Gud sa: "Men fordi 

du er lunken - verken varm eller kald - skal jeg spytte deg 

ut av munnen min." (Åpenbaringen 3: 15,16). 

 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss: 
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Menneskets hjerte 
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